
 
 
 
 

ZP 2/2021 
 

Jelcz-Laskowice, dnia 27.09. 2021r. 
 

Zamawiający: 
Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Sp. z o.o. 
Ul.Bożka 13 ,55-220 Jelcz-Laskowice 
         

 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy:  
Budowa Mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy znamionowej 49,78 kWp 
na obiekcie Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej 
w Jelczu-Laskowicach 
 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 

1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli innych niż w udostępnionej 
dokumentacji projektowej, jednakże o parametrach zbliżonych, bądź lepszych ?  

 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli innych niż w udostępnionej dokumentacji 
projektowej. Powyższe zostało opisane w SWZ  rozdz. IV pkt.8 –Rozwiązania równoważne. 
Proszę zwrócić uwagę na wymiary paneli. 

 
Pytanie 2 
Czy łączna moc instalacji tj. 49,78 kWp może zostać przekroczona, jednakże nie większa niż 
50 kWp 
 

Odpowiedź: 
Tak, może być przekroczona jednak nie więcej niż do 50 kWp. 

Prezes Zarządu     
  dr n. med. Janusza Bolanowskiego 

 
 
  


